
49ª PROVA - 200 METROS MEDLEY FEMININO - JUVENIL 1 - 2ª ETAPA - 10/09/2022

COL S R ATLETA CÓD NASC PATROCÍNIO ENTIDADE T.BALIZ T.FINAL IT PT

1º 2 4 MAITE GREGORIO 140755 2007 CORINTHIANS 02:31.79 02:32.16 569 0.0
   RT: 00.00 
 100m: 01:12.19          200m: 02:32.16 (1:19.97) 

2º 2 5 RAFAELA NAKAMURA 140923 2007 CORINTHIANS 02:31.92 02:33.64 553 0.0
   RT: 00.00 
 100m: 01:14.30          200m: 02:33.64 (1:19.34) 

3º 2 6 JULIA SILVA 141737 2007 AABB 02:39.96 02:37.57 512 0.0
   RT: 00.00 
 100m: 01:14.69          200m: 02:37.57 (1:22.88) 

4º 2 3 BEATRIZ MONTEIRO 140598 2007 PAINEIRAS/CBC 02:36.04 02:40.89 481 0.0
   RT: 00.00 
 100m: 01:15.55          200m: 02:40.89 (1:25.34) 

5º 2 2 MARIA FREJUELLO 140757 2007 CORINTHIANS 02:41.64 02:40.91 481 0.0
   RT: 00.00 
 100m: 01:18.71          200m: 02:40.91 (1:22.20) 

6º 2 1 MANUELA SILVA 140622 2007 PAINEIRAS/CBC 02:43.93 02:43.79 456 0.0
   RT: 00.00 
 100m: 01:20.11          200m: 02:43.79 (1:23.68) 

7º 2 8 MARCELLA TEIXEIRA 140756 2007 SESI-SP 02:44.07 02:44.45 451 0.0
   RT: 00.00 
 100m: 01:25.27          200m: 02:44.45 (1:19.18) 

8º 2 0 ALYSSA MORYAMA 140890 2007 CENTRO OLIMPICO 02:44.93 02:44.83 447 0.0
   RT: 00.00 
 100m: 01:16.99          200m: 02:44.83 (1:27.84) 

9º 2 7 LARISSA MAFRA 141745 2007 SESI-SP 02:43.49 02:49.43 412 0.0
   RT: 00.00 
 100m: 01:19.96          200m: 02:49.43 (1:29.47) 

10º 2 9 GABRIELA SOUSA 140752 2007 CORINTHIANS 02:46.46 02:49.49 412 0.0
   RT: 00.00 
 100m: 01:21.51          200m: 02:49.49 (1:27.98) 

11º 1 4 EMANUELLA SOARES 141138 2007 PINHEIROS 02:54.28 02:52.39 391 0.0
   RT: 00.00 
 100m: 01:23.91          200m: 02:52.39 (1:28.48) 

12º 1 5 JHENNIFER DORNELAS 140891 2007 CENTRO OLIMPICO 02:55.29 02:52.60 390 0.0
   RT: 00.00 
 100m: 01:21.90          200m: 02:52.60 (1:30.70) 

13º 1 3 GIOVANNA VERONEZ 140435 2007 SESI-SP 00:00.00 02:56.00 367 0.0
   RT: 00.00 
 100m: 01:24.75          200m: 02:56.00 (1:31.25) 

LEGENDAS: S = SÉRIE | R = RAIA | IT = ÍNDICE TÉCNICO | PT = PONTOS | RT = TEMPO DE REAÇÃO | N/C = NÃO COMPARECEU | DQL = DESCLASSIFICADO | OBS = RESULTADO EM OBSERVAÇÃO | N/D = INDISPONÍVEL
LEGENDAS: CL = CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL | OTL = FORA DO TEMPO LIMITE | SICK = ATESTADO MÉDICO | CVD = CONVIDADO | WDR = CORTE | DNF = NÃO COMPLETOU | DNS = NÃO INICIOU
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RESULTADO
SELETIVA KIM MOLLO - PETIZ A JUVENIL  - 3 ETAPAS
1ª REGIAO - FAP
Local: SCCP - SAO PAULO
Data: 10 a 11/09/2022 - Piscina de 50 metros, 10 raias


